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TERRANOVA MAGNEZ CHELAT 50 kapsułek
 

Cena: 51,74 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTERRANOVA MAGNEZ CHELAT 50 kapsułekMAGNEZ CHELATZmniejsz uczucie zmęczenia i znużeniaWesprzyj swój układ
nerwowy.Zadbaj o prawidłowe funkcje psychologiczne.Terranova osiągnęła synergię działania w tym produkcie łącząc magnez z
witaminą B6. Oba składniki pełnią ważną rolę w funkcjonowaniu naszego układu nerwowego. Istotna jest także wysoka biodostępność
składników.Dla osób poszukujących składników, takich jak magnez, które mogą im pomóc w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.Dla
osób walczących z uczuciem zmęczenia i znużeniaDla osób pragnących zadbać o energięDla osób ceniących sobie naturalną i
wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.Dlaczego do stworzenia naszego suplementu wybraliśmy chelat TRAACS™?Twój
organizm potrzebuje skutecznych rozwiązań. Dlatego Terranova postawiła na magnez z serii TRAACS™ firmy Albion. To technologia
łączenia minerałów z aminokwasami w organiczną, wysoce biodostępną i łatwo przyswajalną formę chelatów. Dzięki temu substancja
czynna trafia do jelita cienkiego, gdzie zostaje wchłonięta. Chelaty te są także hipoalergiczne, dobrze przyswajalne i doskonale
przebadane.W jaki sposób Magnez Chelat może redukować uczucie zmęczenia?Funkcjonowanie naszego organizmu regulują witaminy i
minerały. Także uczcie zmęczenia i znużenia zależy od poziomu takich substancji jak magnez czy witamina B6. Łącząc oba te składniki,
Terranova wykorzystuje efekt synergicznego działania substancji zawartych w suplemencie diety.Czym różni się Magnez Chelat od
innych suplementów diety.Wysokiej jakości witaminy i minerały umieszczamy w otoczeniu stabilizowanych otrębów ryżowych, liści
zielonego jęczmienia, pokrzywy i pestek dyni. W ten sposób chcemy odwzorować naturalne środowisko składników, które spożywamy
wraz roślinami. Terranova nie stosuje ponadto żadnych sztucznych dodatków, a produkt jest w 100% odpowiedni dla wegan.Sposób
użycia2 kapsułki dziennie najlepiej w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie
stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.SkładZawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki):KOMPLEKS
MAGNIFOOD 550 mgw tym:Stabilizowane otręby ryżowe 200 mgLiść zielonego jęczmienia (L.ś.) 150 mgLiść pokrzywy (L.ś.) 100
mgPestki dyni 100 mgMagnez (diglicynian magnezu TRAACS™, tlenek magnezu) 200 mg / 54*Witamina B6 (pirydoksalu-5-fosforan) 1
mg / 72** %RWS = Referencyjna Wartość Spożycia W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów
wymienionych w rozporządzeniu UE nr 889/2008L.ś. - liofilizowane świeżeTRAACS™ jest zarejestrowanym znakiem towarowym Albion
Labs.Produkt zawiera liść zielonego jęczmienia.
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